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Albania win

2.60

GG GG

&3+ &4+

21:00

u toku

Broja Armando

21:00 Manaj Rey



2.6514.5 6.50 4.00 2.182.70 1.18 1.08 12.5Pon 21:00 6865 Albania 2.45 3.65 5.707.20 4.55 1.50 Spain 2.05 2.02 1.80 2.952.00

Pon 20:55

Yamal Lamine 8465 6.50 8336

Pon 21:00 Morata Alvaro

šifra

Pon 20:55

Pon 20:55

Pon 20:55

R  X 2

Pon 21:00 Joselu Mato 8393

prvi gol

8390 4.75 6652 2.30

1

Strelac: prvi gol // u toku Star Bet Pobeda i Strelac Konačan ishod

Pon 21:00

kvota šifra kvota R ?

6657 : 13.0

Pon 21:00 Ayoze Pérez 8391 5.50 8330 : 13.0Pon

7136 Albania win21:00

7101 Albania win

Pon :Asani JasirPon 21:00 Torres Ferran 8392 15.0

2.60

Pon83325.50 2.60

5.50 8331 2.60

Pon 21:00 Oyarzabal Mikel 8394 5.50 8333

6747

6746

Pon 20:55 6728

Pon 20:55 6727

15.0

Pon 21:00 Аutогол 8476 20.0

Pon

8467

6730

Pon 20:55 6729

Seferi Taulant :

Pon 20:55 6750

Pon

1,60

8,5 1,80 1,95

7,5 2,30 1,55

6732

Pon 20:55 6731

7148 Albania win

7150 Albania win

Pon 20:55

15.0

2.70

3.10

Rezultat intervala

Muci Ernest :

2.75

3.00

21:00 7152 Spain win

7151Pon 21:00 Lopez Fermin 8395 6.00 8334

Pon 21:00

6.50 8335 3.00

Pon 21:00 :

Pon

6734

Pon 20:55 6733

Albania total

21:00

Albania

Spain

Spain

6672

: 3.10

Spain win Morata Alvaro

Konačan ishod

2

2,5 1,85 1,85

9,5 1,45 2,60

2,15

Pon 21:00 Williams Nico

3.60

2,5

Perez Ayoze

7153 Spain win

7154 Spain win

21:00 Olmo Dani 8456

2,10

3.60 Pon 21:00

3.10

Pon

1,65

Pon 21:00

Pon 21:00 Baena Alex 8466 8.00 8337

21:00

Pon 21:00 Broja Armando 8469

8468 9.50Pon 21:00 Pedri

11.0 8340 4.75

8.00

Torres Ferran :

Joselu Mato

8338

8339 4.30

Pon

4.75
Star Bet

: 3.10

7155 Spain win Oyarzabal Mikel :

5.5013.0 8342

Pon 21:00 Manaj Rey

21:00

8472 11.0 8341

13.0 8343 5.50

Pon Asani Jasir

Pon 21:00 Seferi Taulant 8474

8473

8344 9.00
XR ? 1

4.10

Pon 20:55 VIŠESTRUKI STRELAC 6668 4.00

6684 Rezultat u 15 min

6792 Rezultat u 30 min

ALB-ESP. : 11.5 1.30

Pon 20:55

Pon 20:55

1,90 1,80

9,5 1,85 1,90

6,5 1,75 2,00

2,5

3,5

1.75

2,5 2,10 1,65

23,5 1,95 1,80

2,30 1,55

7,5

2.50

Pon 20:55 6793 Rezultat u 60 min ALB-ESP. :

ALB-ESP. : 7.90

1,85

1,75 2,00

24,5 1,80 1,95

6.20 2.90 1.70

Utakmica

R 
Albania Spain

šifra kvota

20:55 Prvi korner 6701

2.05

1.30

6662 1.65 6663

kvota šifra

Pon

Pon 20:50 Početni udarac

6707

3.00

3.00

Pon 20:55 Poslednji korner 6702

Pon

0,5

2.75

1.37 6711

5,5

Spain total6735

2

7.50

2,60 1,45

1,5 2,20 1,60

1,8516,5

20:55 Prvi žuti karton 6703 1.37

Pon 20:55

Pon 20:55

Pon 20:55

?R

6709 Star Bet Rez.

6.50 6710
1

6708 1.30

2.85 Penal i crveni karton

Pon 20:55 Poslednji žuti karton 6705

Nema žutog kartona 6704

2.85

Pon 20:55

5.006796 Prvi Crveni Karton ALB-ESP

20:55 Prvi Penal

1 / 

ДА

- 3.75Pon 20:55 Prva zamena 6706 1.75 6712 1.95

2 / 

ne

- 9.50

R  ?

Pon


20:55

ALB-ESP6687

20:55

Pon

1.12

2.70 - 1.45

-

Vreme prvog gola

Pon 20:55šifra kvota

1.25-20:55 6799

6.10

Pon

Penal6798 Albania

Pon 20:55 0-10 min 6675

ALB-ESP6797 Penal
R

4.30 Spain 3.95Pon Penal

Pon 20:55 7.50 -6801 Crveni Karton

6800 Crveni Karton ALB-ESP 1.15Pon 20:55 11-20 min 6756 4.75 Pon 20:55 5.00 -

1.08Pon 20:55 21-30 min 6757 6.00 Albania

Pon 20:55 31-40 min 6758 7.00 Pon

20:55 20.0

1.0320:55 6802 Crveni Karton Spain 12.0 -

Pon 20:55 41-50 min 6759 8.00

Pon ALB red card ESP penalty kick -

-

7.00

Pon 20:55

Pon 20:55

20:55

-6803 ALB penalty kick ESP red cardPon

Pon 20:55 61-70 min 6761

13.0

17.0

Pon 20:55 51-60 min -6804

71-80 min 6762 21.0
Star Bet21.081-90 min 6763

6760

 ? Gr. - +

Šutevi na gol

R
Prvo dešavanje na meču

u okvir gola
R 

Ukupno Udaraca u okvir gola

u okvir gola

Šutevi na gol

šifra kvota

1.50 UkupnoPon 20:55 Aut 6678 6748

Šutevi na golPon 20:55 Faul 6772 3.70 Albania20:55 6749

35.0

6773 9.00

Pon 20:55

Pon 20:55 Korner

Pon

Gr. -

6774

+

Statistika

15.0

Star Bet

Šutevi na gol

Ofsajd 6775 25.0

Pon 20:55 Gol Aut

?

Ukupno Kornera

20:55 Gol 6776

R
Način prvog gola Kornera

Pon

Pon

Ukupno

20:55 6726

20:55 6669

R  Kornerašifra kvota

Pon 20:55 udarac nogom 6681

Pon 20:55 udarac glavom 6782

iz slobodnog udarca 6783 20.0

Pon 20:55 nema golova 12.0

Pon 20:55 autogol 6785 28.0

6786

X-2

Ukupno

X-1 X-X

6.50

1.50

u prvom poluvr.

Star Bet EURO 2024

R 

OfsajdaPon 20:55 iz penala 6784 7.00

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

Pon 20:55

Dupla
Poluvreme-kraj

1 X? GG2 1X 12 X2 1-1 2-2

žutih kartona

žutih kartona

5+
1p.

2+
0-2 2-3 3+ 4+

Faula

Kornera

Ukupno

Ukupno žutih kartona

Ukupno

Kornera

Kornera

Spain

Albania

Rezultat intervala: tipuje se rezultat meča u odgovarajući interval. Za prvi interval kakav je rezultat 
meča u 14 minuti i 59 sekundi, za drugi interval 29 minutia i 59 sekundi, za treći interval 59 minuta 
i 59 sekundi.

Dopuna 24.06 Ponedeljak 1
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3.15 3.30Pon 21:00 6866 Croatia 2.50 Italy 1.55 5.00

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

Dupla
Poluvreme-kraj

1.801.30 1.37 5.10 6.50 5.60 4.00 2.05 3.60 7.502.35 3.90 3.00 1.80 1.97

2

Star Bet EURO 2024

1 XR  ?

6751

Pon 20:55 6736

Pon 20:55 6670

?R 

Pon 20:55 6752

Pon 20:55 6753

20:55

Pon 20:55 6737

Pon 20:55

Star Bet

3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG
ГГ&

3+

ГГ&

4+

2+

Pon 20:55 6740

Pon 20:55 6739

4,5 1,85

1,95

Ukupno Kornera

Kornera

Kornera

1X 12 X2 1-1

1,95

9,5 1,85 1,95

8,5 2,30

0-2 2-3

Pon 20:55 6742

Pon 20:55 6741

Croatia

Italy

3,5

4,5

4,5

Šutevi na gol

Šutevi na gol

1,55

Italy

Croatia

Pon 20:55 6744

Pon 20:55 6743

Strelac: prvi gol // u toku Star Bet Pobeda i Strelac

25,5

5+
1p.

Croatia

Italy

10,5

Pon 21:00 Scamacca Gianluca 6653

Konačan ishod

R 
prvi gol

2
šifra kvota šifra kvota

1

6.50


u toku

X?

7.00

R

Pon :

Budimir Ante :

6658 Croatia win

6.50

6654

8360

3.10

7156 Croatia win

Kramarić Andrej

3.10

21:00

Pon 21:00

3,5

1,5

1,5

Ukupno

žutih kartona

žutih kartona

Croatia total

Pon 21:00 Kramarić Andrej 8346 8.00

Pon 21:00 Retegui Mateo 8345

8,5

3,5

8.00

2,00 1,75

Pon 21:00 7157 Croatia win 8.00

7158 Croatia win

7.00

Petković Bruno :

8348 8.00

Pon 21:00 Chiesa Federico 8347 8.00

8361 3.60

8362 3.60

Pon 21:00

Pon 21:00

7159 Croatia win

Scamacca Gianluca :

15.0

5.00

Pašalić Marco :

12,5

13,5

:

2,30 1,55

8.50

8363 3.60Pon

Pon 21:00 Budimir Ante 8349

21:00 Raspadori Giacomo

Zaccagni Mattia 8350 8.50

7160 Italy win

Modrić Luka

8364 3.75 Pon 21:00

1,90

1,85 1,85

5.00

1,854,5

:Pon 21:00 7161 Italy win

1,80

1,50 2,40

Retegui Mateo

1,90

8365 3.75

716221:00Pon 21:00 Petković Bruno 8351

Pon 21:00

Pašalić Marco 8352 9.50

8366 4.30 Pon9.50 Chiesa Federico : 5.50Italy win

Pon 21:00 El Sharaawy Stephen 8353 9.50

71638367 4.30Pon 21:00

1,85 1,85

1,75 2,00

1,90 1,85

1,80

26,5

X 21

7.80

Pon 21:00 Italy win

Pon 21:00 Pellegrini Lorenzo 8354

5.50Raspadori Giacomo :

Zaccagni Mattia :

21:00 Frattesi Davide 8355

7164

10.0

8368

11.0 8370 5.00Pon

1,45

2,40 1,50

8369 4.50

Konačan ishod

2,10

Italy win

2,50

4.30 Pon 21:00 6.00

1,65

1,85 1,85

Rezultat intervala8372 5.00

8371

Pon 21:00 Majer Lovro 8357 11.0

Pon 21:00 Perišić Ivan 8356 11.0 5.00
Star Bet

?
Pon 21:00 Modrić Luka 8358

20.0 8374 10.0 R
18.0

Pon 21:00 Аutогол 8359

8373 8.00

1.25 6.00Pon 20:55 6685 Rezultat u 15 min CRO-ITA. :

Pon 20:55 VIŠESTRUKI STRELAC 6725

: 3.55

5.00 Pon

CRO-ITA. 2.60

20:55 Rezultat u 30 min CRO-ITA. :6794

2.35

1.60

šifra kvota

4.95

šifra kvota

3.80

Pon 20:55 6795 Rezultat u 60 min

Početni udarac 6664 1.65 6665

Utakmica

R 
Croatia Italy

2.05

Pon 20:55 Prvi korner 6713 1.85 6719 1.85

Pon 20:50

Pon 20:55 Poslednji korner 6714 1.85 6720 1.85
Star Bet Penal i crveni karton Rez.

Pon 20:55 Prvi žuti karton 6715 1.85

1

6721 1.85

Pon 20:55 Nema žutog kartona 6716 7.00 6722 7.00

1.85 R  ?

1.85 Pon

2
Pon 20:55 Poslednji žuti karton 6717 1.85 6723

Pon 20:55 Prva zamena 6718 1.85 6724 6688

Pon 20:55 6805

Prvi Penal CRO-ITA 4.35

Vreme prvog gola R  ?

Prvi Crveni Karton

: 5.30 -20:55

6.50 - 7.00CRO-ITA :

3.00 -
R 

Pon 20:55 6806 Penal

- 1.15

CRO-ITA : 1.37

šifra kvota Pon 20:55 6807

Pon 20:55 0-10 min 6676

: 5.00Penal Croatia

4.50 Pon : 4.5020:55 6808 - 1.17

Pon 20:55 11-20 min 6764

Penal Italy

20:55 68095.00 Pon - 1.25Crveni Karton CRO-ITA : 3.95

: 6.00Pon 20:55 21-30 min 6765 6.00 Pon 20:55 6810 - 1.12

Pon 20:55 31-40 min 6766

Crveni Karton Croatia

20:55 68117.00 Pon - 1.12Crveni Karton Italy : 6.50

- -: 12.0Pon 20:55 41-50 min 6767 8.00 Pon

Pon 20:55 51-60 min 6768

CRO penalty kick ITA red card20:55 6812

- -13.0 Pon 20:55 6813 CRO red card ITA penalty kick : 10.0

17.0

Pon 20:55 71-80 min 6770 19.0

Pon 20:55 61-70 min 6769

Pon 20:55 81-90 min 6771 19.0 Star Bet Šutevi na gol

+

Prvo dešavanje na meču
Gr. -

Ukupno Udaraca u okvir gola6673

R  ?

 šifra kvota u okvir gola

u okvir gola

Pon 20:55

1.50 Ukupno Šutevi na gol

R

Pon 20:55 Aut 6679

Pon 20:55

Pon 20:55 Faul 6777

Pon 20:55 Gol Aut 6778

Gol

18.0Ofsajd 6780

25.06781

6755

Pon 20:55

Pon 20:55

Pon 20:55

Korner 6779 15.0

Gr. -

Statistika

+

3.50

9.00

6754

Pon 20:55

Način prvog gola u prvom poluvr. Kornera

UkupnoR  šifra kvota Kornera

1.50Pon 20:55 udarac nogom 6682 Ukupno Kornera6738Pon

6787 6.50

Pon 20:55 iz slobodnog udarca 6788 23.0

7.50 Ukupno Ofsajda

Pon

Pon 20:55 iz penala 6789

20:55 udarac glavom

Pon 20:55 autogol 6790 29.0 FaulaUkupno

Pon 20:55 nema golova 6791 10.0

žutih kartonaPon 20:55 6745 Italy total

Rezultat intervala: tipuje se rezultat meča u odgovarajući interval. Za prvi interval kakav je rezultat 
meča u 14 minuti i 59 sekundi, za drugi interval 29 minutia i 59 sekundi, za treći interval 59 minuta 
i 59 sekundi.

Dopuna 24.06 Ponedeljak 2



S

Spain to win the match Both teams to score - YES

Over 3.5 corners in 1st half for Spain Over 4.5 corners in 1st half

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

Bajrami Nedim over 0.5 fouls committed Hysaj E. over 1.5 fouls committed

Joselu M. over 0.5 shots ON target Cucurella M. over 0.5 fouls committed

PON 21:00 8508 ALBANIA - SPAIN BetBuilder 8 22,0

 ? 1

PON 21:00 8438 ALBANIA - SPAIN BetBuilder 4 15,0

R  ? 1 R

Over 8.5 shots ON target Over 2.5 offsides

STAR BET EURO 2024 Bet Builder STAR BET EURO 2024 Bet Builder

Both teams to score - YES Spain to score in both halves

Over 3.5 corners for both teams individually Albania will not score in the match

Both teams to receive a card - YES Both teams to receive a card - YES

PON 21:00 8507 ALBANIA - SPAIN BetBuilder 7 17,0

 ? 1

PON 21:00 8437 ALBANIA - SPAIN BetBuilder 3 17,0

R  ? 1 R

Over 1.5 corners in 1st half for Albania Gjasula K. to be booked

STAR BET EURO 2024 Bet Builder STAR BET EURO 2024 Bet Builder

Albania to win or draw Spain to win first half

Broja A. over 0.5 shots ON target Over 2.5 corners in 1st half for Spain

Both teams to score - YES Over 3.5 shots ON target in 1st half for Spain

PON 21:00 8463 ALBANIA - SPAIN BetBuilder 6 18,0

 ? 1

PON 21:00 8436 ALBANIA - SPAIN BetBuilder 2 20,0

STAR BET EURO 2024 Bet Builder STAR BET EURO 2024 Bet Builder

R  ? 1 R

Over 2.5 corners for Albania Over 5.5 corners for Spain

Over 2.5 shots ON target for Albania Dani Olmo to score or assist

Over 1.5 cards in the match Over 2.5 offsides

21:00 8462 ALBANIA - SPAIN BetBuilder 5 14,0

Albania to win the match Spain to win first half

? 1

PON 21:00 8435 ALBANIA - SPAIN BetBuilder 1 23,0 PON

 ? 1 R 

2.302.22 3.45 1.39 1.68

STAR BET EURO 2024 Bet Builder STAR BET EURO 2024 Bet Builder

1.73 1.07 7.00 3.05 1.33 1.574.00 4.65 1.55 18.0 2.80 2.053.55 5.05 1.14 3.55 1.27 17.06865 Albania Spain 1.91 1.85 2.35

2 0-29
30-

90&3+ &4+ 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2
2 Ne

1 Da 1 Ne 2 Da 2 Ne
1

1/2 1/2 1/2 1/2
T2 T13+ T23+ 1 Da 1 Ne 2 Da

NG GG NG T1 T2
T1

1/2

(prvo poluvreme) gol prvog gola

? GG NG
GG GG GG

Tim daje
Daje, ne daje gol

Daje, ne daje gol Prvi daje Vreme

daju gol Prvo pol. Drugo pol. 2+ golova 3+ golova

22.5 1.56 2.50 3.00 4.70

STAR BET
Oba tima GG/NG GG/NG Tim daje

1.75 2.45 2.85 3.10 5.50 10.754.25 2.13 1.40 2.03 1.51 1.212.75 6.25 1.82 1.92 2.30 3.656865 Albania Spain 1.43 1.34 2.60

2+I& 2+I&

2+ 2-3 3+ 0-1 1+II 2+II 1+II 2+II
4-6 5+ 6+ 7+

1+I& 1+I&
2-3 2-4 2+ 3+ 3-4 4+0-1

2+ 2-3 3+
0-2 0-3

1/2 1/2 2/2 2/2 2/2 2/21/2 1/2

0-1 1+

1/2

1.13 7.50 2.14

STAR BET Ukupno golova
Kombinacije

(golova)

51.0 19.25 2.1912.25 19.25 5.4023.0 14.25 6.75 4.05

2DS

Pon 21:00 6865 Albania 7.30 4.70 1.47 Spain :

2-1 2-X 2-2 1 2 1DS1-1 1-X 1-2 X-1 X-X X-2

Poluvreme-kraj Winner
Tim daje 

gol u I I II 

R  ? 1 X

R

STAR BET EURO 2024 Rezultat

2 45 90

:

?

Dopuna 24.06 Ponedeljak 3



S

Modric L. over 0.5 shots ON target Over 1.5 offsides

Croatia to score over 1.5 goals Over 3.5 goals in match

Over 8.5 corners Over 0.5 corners in first 10 minutes of the match (00:00-09:59)

PON 21:00 8516 CROATIA - ITALY BetBuilder 8 19,0

 ? 1

PON 21:00 8511 CROATIA - ITALY BetBuilder 3 17,0

R  ? 1 R

Barella N. over 1.5 fouls committed Chiesa F. over 0.5 shots ON target

STAR BET EURO 2024 Bet Builder STAR BET EURO 2024 Bet Builder

2

STAR BET EURO 2024 Rezultat Poluvreme-kraj

Croatia to win either half Italy to score over 1.5 goals

X-2 2-1 2-XR  ? 1 X

29.0 6.75 15.25

1-X 1-2

Tim daje 

gol u I I II 

2 1DS 2DS

Winner

45

Italy :

1

: 5.05

90 1-1 2-2

3.25 3.25 5.60 33.0Pon 21:00 6866 Croatia 2.40 15.25

X-1 X-X

3.45

STAR BET Ukupno golova
Kombinacije

(golova)

3.90 2.11 1.68 4.155.20

?
1/2 1/2
0-1 1+

1/2 1/2 1/2 2/2
2-4

2/2 2/2 2/2
0-1

2+ 2-3 3+
7+2+

1+I& 1+I& 2+I& 2+I&
0-3 2-3

2+II2+ 2-3 3+ 0-1
4-6 5+ 6+

3.00 7.50 1.69
1+II 2+II 1+II

3+ 3-4 4+0-2

2.10 2.45 4.25 3.656866 Croatia Italy 1.36 1.41 2.85 1.27 1.95 2.60 3.351.90 1.30 1.98 1.52 1.71 2.90 3.45 5.703.60 6.75 14.25 31.5

Italy to win the match Kramaric A. over 1.5 shots

Over 2.5 corners for Italy in 1st half Budimir A. over 0.5 shots ON target

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

Chiesa F. over 0.5 shots ON target Scamacca G. over 1.5 shots

Over 8.5 shots ON target in match Chiesa F. over 1.5 shots ON target

PON 21:00 8518 CROATIA - ITALY BetBuilder 10 27,0

 ? 1

PON 21:00 8513 CROATIA - ITALY BetBuilder 5 17,0

R  ? 1 R

Over 1.5 cards Chiesa F. over 0.5 shots ON target

STAR BET EURO 2024 Bet Builder STAR BET EURO 2024 Bet Builder

Italy to win the match Kramaric A. over 0.5 shots ON target

Over 4.5 corners for Italy Perisic I. over 0.5 shots ON target

Scamacca G. over 1.5 shots ON target Scamacca G. over 1.5 shots ON target

PON 21:00 8517 CROATIA - ITALY BetBuilder 9 27,0

 ? 1

PON 21:00 8512 CROATIA - ITALY BetBuilder 4 20,0

STAR BET EURO 2024 Bet Builder STAR BET EURO 2024 Bet Builder
R  ? 1 R

STAR BET EURO 2024 Bet Builder STAR BET EURO 2024 Bet Builder

Bastoni A. over 1.5 fouls committed Brozovic M. to be booked

Over 4.5 corners in 1st half Over 1.5 corners in 1st half for Italy

Over 4.5 shots ON target for Croatia Scamacca G. over 1.5 shots ON target

1 R  ?R  ? 1

PON 21:00 8509 CROATIA - ITALY BetBuilder 1 15,0 PON 21:00

Croatia to win the match Over 2.5 goals

Over 3.5 corners for Croatia Over 3.5 corners for both teams individually

8514 CROATIA - ITALY BetBuilder 6 17,0

STAR BET EURO 2024 Bet Builder

Kramaric A. over 0.5 shots ON target Both teams to receive 2+ cards - YES

Over 2.5 offsides Over 4.5 shots ON target in 1st half

R  ?

STAR BET EURO 2024 Bet Builder

PON 21:00

1 R  ?

PON 21:00 8510 CROATIA - ITALY BetBuilder 2 17,0 8515 CROATIA - ITALY BetBuilder 7 18,5

1

Dopuna 24.06 Ponedeljak 4



R

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET EURO 2024

Dupla
Poluvreme-kraj

 2 1X 12? 1 X X-2 2-2 GG
GG

X2 1-1 X-1 X-X
GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

7.30 4.70 1.47 SpainPon 21:00 6865 Albania 14.25 6.75 4.05 2.192.65 1.18 1.08 12.25 2.13 2.03 1.75 2.851.91 2.35 3.55 2.60 5.50

Pon 21:00 6866 Croatia 3.25 3.25 2.40 Italy 1.56 5.20 5.60 3.90 1.731.29 1.37 5.05 6.75 1.98 1.95 3.35 6.752.25 3.60 2.85 1.90

1.33 5.60 10.0 PolandUto 18:00 6867 France 3.85 7.75 19.25 17.51.03 1.14 3.35 1.92 2.30 2.07 1.65 2.602.03 2.45 3.55 2.45 4.85

Uto 18:00 6868 Netherlands 2.27 3.30 3.50 Austria 1.32 4.95 7.00 5.60 1.691.30 1.62 3.70 5.25 1.99 1.90 3.20 6.252.20 3.45 2.80 1.95

1.41 4.75 9.00 SloveniaUto 21:00 6869 England 3.80 6.25 16.5 15.51.05 1.18 2.90 2.10 1.92 1.99 1.92 3.302.20 2.80 4.40 2.85 6.50

Uto 21:00 6870 Denmark 2.25 3.50 3.35 Serbia 1.34 5.60 7.00 5.25 1.651.27 1.62 3.65 5.50 2.01 1.80 2.95 5.852.08 3.20 2.65 2.05

4.85 4.05 1.72 BelgiumSre 18:00 6871 Ukraine 10.25 6.00 4.50 2.652.09 1.23 1.17 8.25 2.10 2.02 1.77 2.901.80 2.17 3.30 2.60 5.60

Sre 18:00 6872 Slovakia 3.00 2.10 3.60 Romania 1.29 2.90 6.00 5.85 2.031.44 1.39 4.90 5.40 2.00 2.63 5.70 14.753.30 6.00 4.00 1.40

2.60 3.45 2.75 TurkiyeSre 21:00 6873 Czech Rep. 6.00 5.40 6.00 4.401.46 1.28 1.47 4.35 1.99 2.01 1.81 3.001.64 2.09 3.25 2.70 6.00

Sre 21:00 6874 Georgia 8.80 5.50 1.36 Portugal 3.05 7.25 3.95 2.01 1.931.15 1.05 15.0 17.0 2.07 1.64 2.60 4.802.35 3.35 2.45 2.24

VG
Kombinacije

golova
STAR BET

Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

? 1 X

Tim 2 golova Kombinacije

2 & T1

GG 2+ I
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

T2 1 & 2 & 1 &T1 T1 T2 T2 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

2 & 1-1& 2-2& 1-1&
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

15.25 2.40

3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

6865 Albania Spain 6.50 2.40 1.99 13.5 3.35 17.0 4.65

4+ 3+GG

12.25 2.17 27.5 3.7518.0 4.00 1.55 2.80 3.15 1.94 1.56 2.5021.0 3.15 41.0 4.90 4.70

6866 Croatia Italy 3.60 2.17 3.00 13.0 2.21 6.00 7.00 2.30 5.55 5.004.90 8.75 2.70 7.25 2.90 5.706.00 15.5 11.0 3.20

6867 France Poland 1.79

1.98 1.713.85 10.25 7.50 8.25

3.20 18.75 3.45 1.412.55 8.00 17.0 2.50 1.89 17.5 3.15 40.02.35 21.5 5.80 24.5 3.15 1.91 1.51 2.352.65 29.5 4.05 51.0 4.30

6868 Netherla Austria 2.85 2.21 3.80 12.0 2.14 4.55 9.50 2.75 7.75 3.556.25 6.50 2.13 4.95 2.85 5.409.00 10.0 16.75 3.20

6869 England Slovenia 1.93

1.96 1.725.40 6.75 11.0 5.75

3.80 19.0 4.15 1.582.35 7.75 21.0 2.80 2.23 17.5 4.05 43.02.90 24.0 6.25 28.5 3.20 1.97 1.69 2.853.15 29.5 5.30 51.0 5.60

6870 Denmark Serbia 2.85 2.25 3.65 11.25 2.07 4.35 8.50 2.60 6.75 3.405.90 6.25 2.06 4.70 2.60 4.958.00 9.25 14.5 3.15

6871 Ukraine Belgium 4.95

1.95 1.614.95 6.25 9.75 5.45

8.75 3.60 12.25 3.452.30 2.30 12.5 2.17 7.75 2.55 17.0 4.5511.0 4.75 1.72 3.40 3.15 1.94 1.59 2.5513.5 3.85 25.5 6.00 4.80

6872 Slovakia Romania 3.40 1.70 3.85 21.5 2.80 7.25 14.25 3.65 12.25 5.758.50 12.0 3.15 9.75 5.00 10.7511.75 22.0 27.0 3.40

6873 Czech Re Turkiye 3.20

2.04 2.656.75 14.25 17.75 9.50

5.05 5.10 7.25 2.302.23 3.25 11.25 2.07 4.10 4.15 7.75 8.005.70 7.25 2.30 5.80 3.15 1.95 1.63 2.656.50 6.75 11.75 11.75 5.05

6874 Georgia Portugal 7.25 2.55 1.85 15.0 2.35 16.0 3.55 1.44 2.45 14.753.15 18.75 5.05 20.25 2.35 4.252.75 48.0 4.15 3.15

 ? 1

1.91 1.511.95 33.0 3.20 25.0

R  ?

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

STAR BET EURO 2024 Bet Builder STAR BET EURO 2024 Bet Builder

R 1

PON 20:55 8299 Dnevni Miks BetBuilder 1 42,0 PON 20:55 8432

Every Team Over 0.5 Offsides Every Team Over 2.5 Shots on Target

Every Team Over 0.5 Corners in Each Half Every Team Over 0.5 Offsides

Dnevni Miks BetBuilder 2 35,0

Every Team to Score Every Team Over 2.5 Corners

Every Team Over 0.5 Shots on Target in Both Halves Every Team Over 0.5 Cards

STAR BET EURO 2024 Bet Builder STAR BET EURO 2024 Bet Builder

1 R  ?R  ? 1

PON 20:55 8433 Dnevni Miks BetBuilder 3 35,0 PON 20:55

Broja over 0.5 shots ON target Morata A. over 1.5 shots ON target

Morata over 0.5 shots ON target Joselu M. over 0.5 shots ON target

8434 Dnevni Miks BetBuilder 4 60,0

Scamacca over 0.5 shots ON target

Chiesa over 0.5 shots ON target

Yamal over 0.5 shots ON target Budimir A. over 0.5 shots ON target

Kramaric over 0.5 shots ON target Chiesa F. over 1.5 shots ON target
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Iceland 3

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.26 5.25 6.75 HaukarPon 21:15 2848 Selfoss 4.25 9.50 16.0 11.51.01 1.05 2.95 1.75 3.35 2.40 1.22 1.641.41 1.51 1.90 1.70 2.40

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

6.50 1.58

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

2848 Selfoss Haukar 1.61 2.80 5.65 2.10 9.75 2.40 1.15

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

22.51.42 8.50 2.05 15.751.69 9.00 2.80 8.25

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.71 1.16 1.571.87 14.0 2.50

R  ?

2.452.80

STAR BET Norway 2. Division - Gr.2
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.48 4.60 4.65 Valerenga IIPon 16:00 2521 Junkeren 1.754.65 8.75 11.5 7.501.10 1.09 2.26 2.15

Ukupno golova
šansa daju gol

3.40 2.45 1.22 1.661.31 1.42 1.77

R  ?

2.55

STAR BET Norway 3. Division - Gr.2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.75 5.25 1.31 VidarPon 18:00 2525 Sandnes Ulf 2 - - - -2.70 1.05 1.04 - 4.15 2.75 1.14 1.46- - - - 1.97

Pon 18:00 7184 IL Brodd 1.33 5.20 5.60 Start II 1.04 - - - -1.05 2.65 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

2.75 1.14 1.46 1.97- - - 4.15

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Norway 3. Division - Gr.3

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.26 5.55 6.50 Mjondalen IIPon 18:00 2526 Ullern Oslo -- - - -1.01 1.04 2.95 -

Ukupno golova
šansa daju gol

4.35 2.85 1.12 1.42- - -

R  ?

1.90

STAR BET Norway 3. Division - Gr.4
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.50 4.00 2.09 Stabaek IIPon 15:00 2527 Tiller -- - - -1.52 1.12 1.35 -

Ukupno golova
šansa daju gol

3.60 2.55 1.19 1.57- - -

R  ?

2.22

STAR BET Sweden Allsvenskan Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.76 3.45 4.00 Brommapojkarna (W)Pon 19:00 5606 IFK Norrkoping (W) 2.754.40 5.20 8.75 6.751.14 1.19 1.81 2.75

Ukupno golova
šansa daju gol

1.76 1.88 1.85 3.251.74 2.22 3.50

R  ?

6.75

STAR BET Sweden Division 1 - Norra
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.55 3.40 2.45 IF KarlstadPon 19:00 2849 Orebro Syrianska 2.356.00 5.50 5.90 4.051.42 1.21 1.39 4.20

Ukupno golova
šansa daju gol

2.09 1.97 1.61 2.551.50 1.80 2.65

R  ?

4.95

STAR BET Sweden Division 1 - Sodra
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.13 3.50 2.90 Jonkopings SodraPon 19:00 2850 Trollhattan 5.35 5.70 6.75 4.901.30 1.20 1.56 3.45 2.17 1.99 1.57 2.451.48 1.76 2.55 2.30 4.60

Uto 19:00 2534 Lunds BK 1.39 4.35 6.50 Torns 1.03 6.50 13.75 11.75 1.741.12 2.55 2.09 3.85

Dupla
Poluvreme-kraj

1.99 1.57 2.50 4.652.06 2.95 2.30 2.16

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Sweden Division 2 - Sodra Gotaland

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.80 3.65 2.10 KristianstadsPon 19:00 2851 FBK Balkan 2.246.75 6.25 5.50 3.301.55 1.17 1.31 4.55

Ukupno golova
šansa daju gol

2.22 1.99 1.51 2.401.45 1.71 2.45

R  ?

4.35

STAR BET Sweden Superettan
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.72 3.65 4.30 OrgrytePon 19:00 2626 Landskrona 4.40 5.55 9.25 7.251.14 1.20 1.93 2.65 2.02 1.96 1.68 2.751.64 2.00 2.95 2.50 5.40

Pon 19:00 2627 Orebro 2.17 3.35 3.05 Trelleborgs 1.29 5.10 6.75 5.10 1.601.23 1.56 3.50 5.20 1.94 1.74 2.90 5.901.98 3.00 2.60 1.94

1.67 3.70 4.55 HelsingborgPon 19:00 2628 Osters 2.504.30 5.65 9.75 7.751.13 1.19 2.00 2.60

Ukupno golova
šansa daju gol

2.04 1.97 1.67 2.751.65 2.00 2.95

R  ?

5.30

STAR BET Finland Suomen Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 еде натпревар GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.45 4.15 1.51 TPSPon 18:00 2716 SJK Akatemia 2.4011.75 6.50 4.15 2.252.30 1.15 1.08 9.25

Ukupno golova
šansa daju gol

2.15 1.99 1.60 2.551.68 1.99 2.85

R  ?

4.85

STAR BET Finland Kolmonen
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

8.00 5.75 1.21 Jaro IIPon 18:00 2721 KPV Akatemia - - - -3.30 1.03 - - 3.60 2.50 1.19 1.57- - - - 2.22

Pon 19:00 7185 HyPS 3.20 4.15 1.75 Ponnistajat 1.78 - - - -1.11 1.21 - - 2.50 1.19 1.58 2.24- - - 3.55
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- - 7.251.72 1.89 1.93 3.45- - - - - -1.53 Huracan (W) 2.21 1.18 1.06 -Pon 20:00 4880 Excursionistas (W) 5.90 3.70

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.89 2.50 5.05 11.75

STAR BET Argentina Primera A Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.90 2.02 2.90 5.35 4.05 1.391.28 1.46 4.00 4.60 3.70 6.00

8.50

Uto 01:30 4236Sportivo y Biblioteca Atenas2.23 2.80 3.15 Deportivo Camioneros1.22

4.60 3.50 1.54 1.87 2.12 4.003.60 4.40 9.75 9.75 2.02 2.705.20 El Linqueno 1.06 1.20 1.97 2.65Uto 00:30 4869Sportivo Las Parejas 1.59 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Argentina Torneo Federal
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.201.87 2.60 4.40 3.25 9.751.534.85 4.15 6.75 5.65 1.87 2.203.25 CSR Espanol 1.22 1.26 1.52 3.60Pon 20:00 4848 Deportivo Muniz 2.16 2.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.91 2.55 5.40 13.25

STAR BET Argentina Primera C Metropolitana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

8.75 2.25 3.30 6.00 3.90 1.391.25 1.82 2.90 3.95 4.00 9.25

12.0

Pon 20:00 4872 Argentino Quilmes 1.75 3.05 4.80 Dep. Merlo 1.09

5.25 3.70 1.43 1.89 2.45 4.954.65 4.00 6.75 6.00 2.04 2.903.40 Dep. Laferrere 1.21 1.27 1.53 3.60Pon 20:00 4231 Fenix CA 2.13 2.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Argentina Primera B Metropolitana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

6.502.30 3.55 6.75 4.15 17.751.325.00 3.40 6.75 6.00 1.99 3.003.45 Almirante Brown 1.23 1.36 1.48 4.00Pon 23:10 4845 Atletico Atlanta 2.35 2.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Argentina Primera Nacional
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.601.76 2.35 3.80 2.95 7.501.745.55 4.90 6.50 4.90 1.95 2.002.90 Chungnam Asan 1.35 1.28 1.51 3.85

1.96 1.90 3.35 6.75

Uto 12:30 4824 Seongnam Chunma 2.35 3.25

3.70 1.71 2.23 3.50 2.85 1.821.27 1.33 5.05 6.75 5.10 5.40

7.00

Uto 12:30 4823 Jeonnam Dragons 3.00 3.30 2.25 Suwon Bluewings 1.55

3.55 2.85 1.81 1.96 1.91 3.356.25 5.05 5.70 3.95 1.71 2.232.40 Anyang 1.49 1.27 1.37 4.65Uto 12:30 4153 Gyeongnam 2.80 3.30

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.99 1.87 3.25 6.50

STAR BET South Korea 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.25 1.72 2.21 3.45 2.80 1.881.27 1.74 3.25 4.85 5.05 8.00

6.25

Uto 12:30 4146 Gimcheon Sangmu 2.00 3.35 3.70 Daejeon Citizen 1.24

3.30 2.75 1.92 2.00 1.84 3.156.50 5.00 5.55 3.90 1.66 2.122.35 Gwangju 1.54 1.28 1.35 5.05Uto 12:30 4145 Suwon City 2.95 3.30

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.86 2.08 3.90 8.75

STAR BET South Korea K League 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.591.23 1.72 - - - -

9.25

Pon 11:00 4832 Guangxi Hengchen 1.85 3.20 3.90 Hunan Xiangtao 1.15

- - 1.55 1.87 2.14 4.10- - - - - -3.85 Rizhao Yuqi 1.15 1.23 1.70 -Pon 10:00 4142 Taian Tiankuang 1.88 3.15

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.35 1.35 1.92 3.10

STAR BET China Yi League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

1.93 1.53 1.74 2.23 1.91 3.001.12 1.06 11.5 15.5 8.50 4.30

4.35

Uto 14:00 4138Wuhan Three Towns 6.75 5.00 1.36 Shanghai Port 2.85

2.55 2.23 2.30 2.09 1.55 2.408.00 6.00 5.25 3.05 1.49 1.801.99 Zhejiang Professional1.72 1.22 1.27 5.45

1.98 1.79 3.05 6.00

Uto 13:35 4137Shenzhen Xinpengcheng3.35 3.65

3.25 1.65 2.11 3.20 2.60 1.931.25 1.26 5.70 7.75 5.25 5.10

3.70

Uto 13:35 4136 Nantong Zhiyun 3.40 3.40 2.04 Tianjin Tiger 1.68

2.55 2.07 2.60 2.19 1.45 2.164.20 7.50 15.0 11.75 1.63 1.916.75 Qingdao West Coas1.06 1.13 2.75 1.98Uto 13:00 4135Henan Songshan Longmen1.38 4.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET China Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.181.38 1.61 2.22 2.06 3.852.406.00 6.25 6.25 3.95 2.06 1.442.50 07 Vestur Sorvagur1.39 1.17 1.45 3.65Pon 20:00 3612 Skala IF 2.30 3.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Faroe Islands Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.151.78 2.25 3.50 2.80 6.501.783.95 5.15 10.0 8.75 1.88 1.824.95 Metta/LU 1.08 1.18 2.01 2.55Uto 17:00 3561 Liepaja 1.61 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Latvia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 24.06 Ponedeljak 7



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Brazil 3

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.89 2.95 4.15 RemoUto 01:00 4891 ABC 4.20 3.95 8.00 7.501.13 1.26 1.69 3.15 1.44 1.88 2.40 4.802.07 2.95 5.20 3.65 11.5

Uto 01:00 4892 Aparecidense GO 1.98 3.00 3.75 Nautico Capibaribe1.16 4.05 7.50 6.75 2.021.26 1.63 3.30 4.40

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 2.35 4.70 11.252.85 5.05 3.60 1.46

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Chile Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

7.50 4.55 1.35 Univ. de ChileUto 01:00 4322 San Antonio Unido 2.4515.5 6.75 3.80 1.982.80 1.12 1.02 13.5

Ukupno golova
šansa daju gol

2.06 1.97 1.65 2.701.90 2.25 3.30

R  ?

5.20

STAR BET Uruguay 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.06 3.05 3.40 Club OrientalPon 20:00 4884 Albion (URU) 3.204.75 4.35 7.00 5.851.21 1.25 1.57 3.40

Ukupno golova
šansa daju gol

1.54 1.87 2.17 4.151.88 2.55 4.40

R  ?

9.50

STAR BET Peru 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.05 4.05 1.64 San MarcosPon 20:15 4701 Carlos Stein 9.50 7.00 4.65 2.451.97 1.13 1.14 6.50 2.55 2.11 1.39 2.071.42 1.62 2.19 2.04 3.55

Pon 22:30 4882 U. San Martin 1.97 3.20 3.50 UCV  Moquegua 1.19 4.65 7.50 6.00 1.841.23 1.63 3.20 4.65

Dupla
Poluvreme-kraj

1.86 2.06 3.85 8.502.45 4.10 3.05 1.60

R  ? USA

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Copa America 2024

1X 12 X2 1-11 X 2 u grupi GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.70 3.50 5.25 ParaguayUto 00:00 5659 Colombia 4.15 4.90 10.5 9.501.13 1.26 2.06 2.70 1.61 1.97 2.25 4.352.15 2.95 5.05 3.35 9.75

Uto 03:00 5660 Brazil 1.15 7.50 17.5 Costa Rica - 11.5 32.5 30.0 2.301.05 5.25 1.54 3.90 2.23 1.45 2.15 3.602.55 3.40 2.12 2.70

3.10 3.20 2.30 CanadaSre 00:00 5623 Peru 6.75 4.70 5.35 3.851.56 1.30 1.32 5.40 1.65 1.97 2.20 4.151.90 2.60 4.45 3.25 9.25

Sre 03:00 5624 Chile 7.75 4.15 1.46 Argentina 2.65 5.80 3.75 2.19 2.251.19 1.05 14.25 15.25 1.97 2.05 3.75 8.002.95 4.85 3.05 1.75

1.53 3.95 6.75 JamaicaČet 00:00 5625 Ecuador 3.90 5.60 13.5 12.251.07 1.21 2.45 2.35 1.74 1.97 2.07 3.752.15 2.80 4.60 3.05 8.00

Čet 03:00 5626 Venezuela 3.40 3.20 2.25 Mexico 1.62 4.60 5.05 3.65 1.971.30 1.28 5.95 7.25 1.97 2.30 4.40 10.02.70 4.75 3.35 1.60

7.75 4.35 1.41 USAPet 00:00 5793 Panama 15.5 6.25 3.80 2.132.75 1.17 1.05 14.25 1.86 1.98 1.89 3.352.15 2.75 4.25 2.85 6.75

Pet 03:00 5800 Uruguay 1.17 6.75 16.5 Bolivia - 10.0 30.0 28.0 2.301.05 4.80 1.56 3.75 2.13 1.50 2.30 4.052.70 3.60 2.22 2.45

1.45 4.10 7.25 Costa RicaSub 00:00 5847 Colombia 3.85 5.85 14.5 13.251.06 1.19 2.60 2.23 1.78 1.97 1.99 3.602.17 2.80 4.50 2.95 7.50

Sub 03:00 5848 Paraguay 9.25 4.85 1.31 Brazil 3.15 7.00 3.75 1.89 2.101.13 1.02 16.5 18.25 2.00 1.72 2.85 5.552.60 3.80 2.55 2.03

Kombinacije VG
Kombinacije

golova
STAR BET

Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.06 5.75 21.5 2.855659 Colombia Paraguay 2.40 4.45 18.75 5.05 20.254.65 12.75 5.95 2.00 1.84 3.454.45 18.25 8.50 42.0

11.75 19.25 2.70 3.00

3.10 2.053.10 11.0 6.25 28.5

32.0 2.40 1.21 1.77

7.25

5660 Brazil Costa Ri 1.51 2.95 30.0 2.25 51.0 1.8629.0 7.75 37.0 1.50 1.87 1.29 1.93 3.2047.0 2.70 81.0 3.00

2.03 3.05 16.75 2.505623 Peru Canada 3.85 9.50 7.75 2.50 6.257.00 5.45 10.5 3.15 1.80 3.359.25 6.25 19.75 12.75

2.01 22.5 2.95 18.25

3.10 2.045.85 4.15 13.25 9.00

4.10 24.5 6.50 29.0

7.00

5624 Chile Argentin 7.50 2.22 2.40 44.0 4.60 27.04.55 1.68 3.25 16.75 2.01 1.71 3.05 6.003.30 51.0 6.00 3.05

2.19 6.75 20.75 2.805625 Ecuador Jamaica 2.10 3.45 21.0 5.70 24.04.10 15.5 4.80 1.74 1.71 3.053.55 23.0 6.25 50.0

2.95 18.0 2.60 8.00

3.05 2.012.55 13.75 4.85 35.0

5.40 12.0 3.45 11.25

6.00

5626 Venezuel Mexico 4.15 2.01 4.05 16.0 8.75 10.757.75 2.45 6.25 6.50 2.05 1.85 3.50 7.506.00 23.5 12.5 3.10

2.30 1.96 20.0 2.755793 Panama USA 7.25 26.0 4.20 1.59 2.9517.5 3.75 22.0 6.00 1.61 2.8025.5 3.05 51.0 5.35

11.5 21.0 2.80 3.15

3.05 1.9815.75 2.25 39.0 4.10

31.5 2.75 1.24 1.87

5.45

5800 Uruguay Bolivia 1.54 2.80 30.0 2.45 67.0 1.9230.5 8.25 40.0 1.57 1.80 1.42 2.13 3.7045.0 2.90 81.0 3.15

2.23 7.00 20.75 2.805847 Colombia Costa Ri 2.03 3.25 22.0 5.95 25.53.95 16.5 4.50 1.67 1.67 2.953.30 24.5 5.95 51.0

1.80 18.5 2.60 19.0

3.05 2.002.40 15.0 4.55 38.0

3.35 23.0 6.00 27.0

5.95

5848 Paraguay Brazil 8.00 2.45 1.96 42.0 3.35 27.53.60 1.45 2.50 17.5

Dupla
Poluvreme-kraj

1.86 1.57 2.55 4.802.55 51.0 4.20 3.15

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Gambia GFA League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.16 2.60 3.60 MarimooPon 18:30 5249 Bombada FC - - - -1.16 1.33 1.49 - 1.26 1.98 3.05 6.75- - - - 17.25

Pon 18:30 5601 Brikama United 2.09 2.60 3.90 BST Galaxy 1.14 - - - -1.34 1.52 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

2.02 3.25 7.25 19.25- - - 1.23

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Egypt 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.60 3.55 5.25 Baladiyet El MahallahPon 15:00 5613National Bank Egypt 3.95 5.05 10.5 9.251.08 1.19 2.06 2.55 1.82 1.90 1.82 3.101.79 2.25 3.50 2.70 6.25

Pon 18:00 5251 El Daklyeh 6.25 3.30 1.56 ZED FC 2.10 4.20 3.65 2.50 2.301.21 1.03 11.25 11.75 1.88 2.35 4.65 11.03.20 5.50 3.45 1.47

2.80 2.85 2.55 Al Ittihad Al Isk.Pon 18:00 5604 Pharco 5.90 3.85 5.45 4.301.38 1.29 1.31 4.80 1.47 1.88 2.30 4.551.91 2.70 4.70 3.40 10.75

Uto 18:00 5605 Al Ahly Cairo 1.67 3.45 4.60 Zamalek 1.10 5.10 9.50 8.00 1.721.19 1.93 2.60 4.15

Dupla
Poluvreme-kraj

1.89 1.78 3.05 6.002.18 3.30 2.65 1.82

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Malawi Super League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.60 2.75 1.81 Silver StrikersPon 14:30 5348 Mighty Tigers - - - -1.69 1.27 1.07 - 16.01.28 1.92 2.85 6.00- - - -
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2R  ? do 2 pobede

STAR BET eSports LOL LPL Rez. Konačan ishod

Pon 11:00 9297 TT Gaming

1

: 1.15 4.50

EDward Gaming : 2.60

Uto 11:00 9771 Invictus Gaming

1.45

Pon 13:00 9298 JD Gaming FunPlus Phoenix

: 2.50 1.50

Ultra Prime : 2.50

STAR BET Darts MODUS Super Series Rez. Konačan ishod

1.50

Uto 13:00 9119 Weibo Gaming Anyone's Legend

1 2R  ? do 4 pobede

: 1.80Pon 10:35 9725 Burnett R. 1.95

Pon 10:50 9199 McGuirk S. McCormack K. : 1.20 4.20

Davidson A.

: 1.85Pon 11:10 9200 Mioch J. 1.90

Pon 11:25 9201 Davidson A. McGuirk S. : 1.85 1.90

Van Schie J.

: 1.87Pon 11:45 9202 Van Schie J. 1.87

Pon 12:00 9203 McCormack K. Mioch J. : 3.75 1.25

Burnett R.

: 1.65Pon 12:20 9206 Davidson A. 2.15

Pon 12:35 9207 McGuirk S. Mioch J. : 1.55 2.35

Van Schie J.

: 1.16Pon 12:55 9208 Burnett R. 4.85

Pon 13:10 9209 Van Schie J. McGuirk S. : 1.95 1.80

McCormack K.

: 3.75Pon 13:30 9210 McCormack K. 1.25

Pon 13:45 9211 Mioch J. Burnett R. : 1.87 1.87

Davidson A.

Pon 14:20 9217 Burnett R.

Pon 14:05 9216 McCormack K.

Pon 14:35 9218 Davidson A.

1.30

McGuirk S. : 1.80 1.95

Van Schie J.

5.00 1.17

2.50Mioch J. : 1.50

: 3.35

8.00 3.00 1.40

Uto 12:00 9118 Kanga Esport Antic Esports : 10.0

Uto 10:00 9117 ION Global Esports Ground Zero :

1.80

Pon 12:00 9296 Antic Esports Bliss : 3.40 1.90 3.20

X 2

Pon 10:00 9761 Kanga Esport FURY Global : 7.00 2.20

R  ? 1

2.80 3.30

STAR BET eSports LOL LCO Rez. Konačan ishod

1.50 3.40 6.00

Pon 21:00 9159 Wilson G. Perry J. : 2.20

Pon 21:00 9158 Higgins J. Hailong Ma :

3.25

Pon 19:30 9157 Mertens B. Zizins A. : 2.40 2.65 3.20

2.85 4.00

Pon 19:30 9156 Holt M. Jiahao Huang : 2.20 2.85

1.70 3.25 4.70

Pon 18:00 9155 Wilson G. Holt M. : 2.00

Pon 18:00 9154 Higgins J. Mertens B. :

2.60

Pon 16:00 9153 Perry J. Jiahao Huang : 1.85 3.05 4.10

2.85 3.00

Pon 16:00 9152 Hailong Ma Zizins A. : 2.90 2.60

3.10 2.85 2.35

Pon 14:30 9151 Perry J. Holt M. : 2.40

Pon 14:30 9150 Hailong Ma Mertens B. :

5.70

Pon 13:00 9722 Higgins J. Zizins A. : 1.55 3.30 5.55

X 2

Pon 13:00 9149 Wilson G. Jiahao Huang : 1.60 3.20

R  ? 1

1,85 1,95

STAR BET Snooker Championship League Rez. Konačan ishod

1,45 2,80 2,30 1,80 4,10 8,5

8,5 2,00 1,80

Uto 3:40 9089 San Diego Padres Washington Nationals : :

: 1,80 2,00 3,00 1,70 3,40Uto 3:38 9088 LA Angels Oakland Athletics :

2,60 1,80 3,80 7,5 2,00 1,80

1,95

Uto 2:10 9086 Milwaukee Brewers Texas Rangers : : 1,60 2,30

3,00 2,20 1,85 4,20 9,5 1,85

1,80 2,00

Uto 2:10 9072 Kansas City Royals Miami Marlins : : 1,40

2,10 1,70 3,60 1,75 2,80 8,5

8,5 1,95 1,85

Uto 2:10 9070 Chicago White Sox LA Dodgers : :

: 2,00 1,80 3,40 1,70 3,00Uto 1:45 9048 St. Louis Cardinals Atlanta Braves :

3,10 1,70 3,30 9,5 1,90 1,90

1,80

Uto 1:10 9025 Cincinnati Reds Pittsburgh Pirates : : 1,90 1,95

2,10 2,80 1,75 3,60 8,5 2,00

1,90 1,90

Uto 1:10 9020 Boston Red Sox Toronto Blue Jays : : 1,70

1,95 1,85 3,30 1,70 3,10 7,5

8,5 1,80 2,00

Uto 0:50 9004 Tampa Bay Rays Seattle Mariners : :

: 2,30 1,60 3,80 1,80 2,60Uto 0:40 9003 Detroit Tigers Philadelphia Phillies :

3,10 1,70 3,30 8,5 1,85 1,95

+

Uto 0:35 9000 Baltimore Orioles Cleveland Guardians : : 1,85 1,95

2 1 X 2 -

Ukupno

ining Poena

R  ? 1

1,82

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Kon.

Rez.

Rez

I in.

Konačan 

ishod

Prvi

1,04 1,20 2,58,50 1,40 1,892,95 6,25 1,50 2,55Pon 18:30 9129 Iceland U20 (W) Montenegro U20 (W) 3,30

- - - -14,5 1,95 1,76- - - - - -

1,05 2,01 -1,5 1,94 1,77

Pon 18:30 9128 France U20 (W) China U20 (W)

8,00 2,50 1,87 6,25 2,45 1,48Pon 16:15 9127 Sweden U20 (W) Germany U20 (W) 1,73

1,01 1,02 7,00 -8,5 2,09 1,661,07 13,5 10,3 1,15 8,50 6,00

- - -10,5 2,09 1,66

Pon 16:15 9123 Portugal U20 (W) Macedonia U20 (W)

17,3 17,5 1,09 10,0 8,50 -Pon 14:00 9122 Angola U20 (W) Uzbekistan U20 (W) 1,02

- - - -11,5 2,17 1,62- - - - - -

1,06 2,13 -1,5 1,87 1,83

Pon 11:45 9121 Guinea U20 (W) USA U20 (W)

7,50 2,75 1,82 5,80 2,65 1,40

X2 Hen. 1 2

Pon 11:45 9120 Czech Rep. U20 (W) Serbia U20 (W) 1,65

2 1 X 2 1X 12R  ? 1 X +

STAR BET Handball World Championship U20 (W) Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

1,99 24,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena -

1,90 1,80

48,5 1,78 1,93 23,5 1,96 1,76

50,5 1,73

57,5 1,75 1,97 28,5

57,5 1,91 1,80 28,5 1,82 1,89

1,71 2,02

1,70 2,04

1,84 1,86

58,5 1,96

55,5 1,94 1,77 27,5

1,75 29,5

STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional Play Off Hendikep 1
Hendikep

1,71 2,0257,5 1,75 1,97 28,5

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2 do 3 pobedeR  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Uto 1:00 8059 Quimsa (1:0) 1,45 15,3 2,95 -5,5 1,88 1,82 -3,5Boca Juniors CB -7,5 2,17 1,62 2,60 7,001,56 12,5 2,55 -2,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,84 1,861,67 2,09 1,85 4,15

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8059 Quimsa Boca Jun 150,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,90 156,5 1,52 2,352,22 1,59 153,5 1,80 1,91 1,80 - -79,5 1,79 1,92 73,5 5,65 3,40 3,60 7,50- 2,65 2,80 5,35 7,75

STAR BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,51 15,0 2,75 Minnesota Lynx (W)Sre 2:00 8426 New York Liberty (W) 1,85 1,85 -2,5 1,64-6,5 2,12 1,64 -4,5 12,8 2,45 -2,5 1,902,12 1,93 3,80 1,60 1,81 2,75 6,25

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8426 New York Minesota 154,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,87 160,5 1,55 2,302,26 1,57 157,5 1,83 1,82 1,88 - -80,5 1,91 1,80 76,5 7,005,20 3,60 3,65 7,00- 2,80 2,85 5,05
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STAR BET ATP Challenger Milan Singles

STAR BET Hockey NHL Stanley Cup Final

R  ? do 4 pobede

Uto 2:00

1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

R  ? Zemlja 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pon 14:30 7557 Pacheco Mendez R. Mager G. 2,24 1,60 2,11 1,65 9,5 1,792,5 1,86 1,88 21,5

2,16 1,65 2,05 1,69

1,91 1,833,70 4,25 3,50 2,35

3,50 4,15 3,50 2,45

1,88

Pon 14:30 7561 Bourgue M. Fonio G. 1,98 1,77 9,5 1,801,5 1,95 1,80 21,5 1,87

Pon 15:00 7558 Demin Y. Gaubas V. 4,00 1,22 3,05 1,33 9,5 1,614,5 2,07 1,70 19,5

3,15 1,33 2,60 1,43

1,99 1,767,25 6,75 3,40 1,54

5,60 5,55 3,35 1,78

2,14

Uto 12:00 7025 Lamasine T. Moeller E. 1,82 1,92 9,5 1,594,5 1,83 1,91 20,5 2,17

Uto 12:00 7555 Vincent Ruggeri S. Vrbensky M. 1,65 2,15 1,69 2,05 9,5 1,77-1,5 1,79 1,95 21,5

2,20 1,63 2,07 1,67

1,93 1,812,45 3,55 4,10 3,50

3,60 4,20 3,50 2,40

1,90

Uto 12:00 7556 Picchione A. Sanchez Izquierdo N. 1,81 1,93 9,5 1,772,5 1,84 1,90 21,5 1,91

Uto 12:00 7559 Ramos-Vinolas A. Bueno G. 1,41 2,75 1,50 2,40 9,5 1,71-3,5 1,79 1,95 20,5

2,12 1,67 2,02 1,71

1,90 1,841,96 3,35 4,95 4,75

3,40 4,10 3,55 2,50

1,98

Uto 12:00 7560 Gakhov I. Onclin G. 1,74 2,02 9,5 1,821,5 1,92 1,82 22,5 1,85

Uto 12:00 7562 Kasnikowski M. Alvarez Varona N. 1,26 3,65 1,36 2,90 9,5 1,64-4,5 1,82 1,92 20,5

4,15 1,20 3,15 1,32

1,81 1,941,63 3,35 6,00 6,50

7,50 7,00 3,45 1,51

2,08

Uto 12:00 7563 Cina F. Cecchinato M. 1,76 2,00 9,5 1,565,5 1,75 2,01 20,5 2,22

Uto 12:00 7564 Barranco Cosano J. Jianu F.C. 1,69 2,09 1,72 2,00 1,90 21,52,55 3,55 4,05 3,35

Ukupno golova Komb.
kraj

20

1,86 1,88 9,5 1,70-1,5 1,84

60 1 X 2

2,00

Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

+
1 & 

6+
X 2 1-1 2-2

2,45 4,10 2,60 1,53

-1X 12 X2 1

1,26 1,59 2,80 2,60

2 & 

6+

8201 Florida Panthers (3:3) Edmonton Oilers 1,60 2,25 5,28 5,722,95 4,05 4,20 5,5

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova
kraj

STAR BET Hockey AHL Calder Cup Final Rezultat Konačan ishod Komb.

R  ? do 4 pobede 20 60 1 X 2 +
1 & 

6+
X 2 1-1 2-2

2,15 3,80

-1X 12 X2 1

2,65 1,37 1,19 1,56

2 & 

6+

Uto 1:00 8202 Hershey Bears (3:2) Coachella Valley Firebirds 4,55 5,5 1,90 1,852,70 2,55 3,20 3,60 3,98 4,90

STAR BET ATP Eastbourne Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1 2 1 2R  ? trava Gr. -Hen. 1 2 Gr.

2,22 1,64 2,11 1,68

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

3,60 4,50 3,75 2,40

+

Pon 12:00 7550 Harris B. Fearnley J. 1,95 1,83 9,5 1,981,5 1,95 1,83 22,5 1,77

Pon 13:30 7007 Purcell M. Djere L. 1,59 2,35 1,62 2,21 9,5 2,30-2,5 1,90 1,88 22,5

1,81 1,97 1,80 1,94

1,98 1,802,30 3,70 4,65 3,80

2,75 3,95 4,15 3,05

1,58

Pon 15:00 7271 Shang Juncheng Etcheverry T.M. 1,98 1,80 12,5 --0,5 1,91 1,87 22,5 -

Pon 16:30 7554 Giron M. Cerundolo F. 1,78 2,01 1,79 1,96 9,5 1,98-0,5 1,85 1,93 22,5

1,46 2,65 1,53 2,40

1,90 1,882,70 3,90 4,20 3,15

2,03 3,60 5,15 4,50

1,77

Uto 11:00 7472 Norrie C. Ruusuvuori E. 1,90 1,88 9,5 2,01-2,5 1,80 1,98 22,5 1,74

Uto 11:00 7536 Kecmanovic M. Zhang Zhizhen 1,82 1,96 1,82 1,92 9,5 2,19-0,5 1,89 1,89 23,5

2,35 1,58 2,19 1,63

1,78 2,002,75 3,95 4,15 3,05

3,85 4,70 3,70 2,25

1,63

Uto 11:00 7548 Navone M. Nishikori K. 1,97 1,81 9,5 1,832,5 1,90 1,88 21,5 1,91

Uto 11:00 7549 Rinderknech A. Cobolli F. 1,70 2,12 1,72 2,05 2,35-1,5 1,93 1,85 23,52,55 3,80 4,35 3,40

2,05 1,76 2,00

1,81 1,97 9,5

3,85 4,25 3,25

1,55

Uto 11:00 7553 Davidovich Fokina A. Sonego L. 1,75

1,61

1,81 1,97 9,5 2,25-0,5 1,83 1,95 23,52,60

2,25

1,59

Uto 12:00 7272 McCabe J. Seyboth Wild T. 2,35 1,57 2,22

1,62 2,15 1,65

1,84 1,94 9,52,5 1,88 1,90 22,5

Uto 12:00 7273 Broady L. Nishioka Y. 2,26 21,53,70 4,55 3,75 2,35

1,622,213,85 4,70 3,70

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,99 1,79 9,5 2,172,5 1,86 1,92

R  ? trava

1,64

STAR BET WTA Bad Homburg Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pon 12:00 7276 Townsend T. Noskova L. 3,25 1,33 2,75 1,42 9,5 1,863,5 2,04 1,76 21,5

1,57 2,35 1,63 2,19

1,94 1,845,70 6,00 3,60 1,76

2,25 3,70 4,70 3,90

1,88

Pon 12:00 7674 Sakkari M. Cocciaretto E. 1,99 1,79 9,5 1,74-2,5 1,86 1,92 21,5 2,02

Pon 12:00 7676 Sorribes Tormo S. Samsonova Liudmila 4,80 1,17 3,40 1,29 9,5 1,515,5 1,85 1,92 19,5

6,50 1,10 4,15 1,21

1,85 1,938,50 8,25 3,80 1,42

11,0 10,3 4,20 1,25

2,45

Pon 13:15 7038 Korpatsch T. Haddad Maia B. 1,79 1,99 8,5 2,455,5 2,11 1,71 19,5 1,51

Pon 14:30 7675 Siniakova K. Burel C. 1,33 3,25 1,44 2,70 9,5 1,63-4,5 1,97 1,81 20,5

1,25 3,90 1,35 3,00

1,97 1,811,75 3,60 6,00 5,75

1,58 3,65 7,00 7,00

2,19

Pon 16:00 7669 Andreescu B. Blinkova A. 1,95 1,83 9,5 1,63-4,5 1,87 1,91 20,5 2,18

Pon 16:00 7672 Kerber A. Shnaider D. 1,51 2,50 1,59 2,25 1,74-2,5 1,78 2,01 21,52,14 3,65 4,90 4,20

1,48 2,30 1,57

1,91 1,87 9,5

5,05 3,60 2,08

2,02

Pon 17:30 7678 Wozniacki C. Svitolina E. 2,60

1,57

1,84 1,94 9,5 1,713,5 1,83 1,95 21,54,35

2,11

2,06

Uto 11:00 7478 Parry D. Kudermetova V. 2,55 1,50 2,30

1,49 2,30 1,57

1,81 1,97 9,53,5 1,78 2,01 22,5

Uto 11:00 7677 Stearns P. Putintseva Y. 2,55 21,54,35 5,00 3,65 2,09

1,881,864,25 4,95 3,65

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,96 1,82 9,5 1,653,5 1,78 2,00

R  ? trava

2,15

STAR BET WTA Eastbourne Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pon 12:00 7040 Linette M. Pavlyuchenkova A. 2,18 1,66 2,07 1,70 9,5 1,762,5 1,82 1,96 21,5

2,00 1,79 1,95 1,79

1,99 1,793,50 4,45 3,80 2,45

3,15 4,20 3,90 2,70

2,00

Pon 12:00 7593 Cirstea S. Kalinina A. 2,02 1,77 9,5 1,850,5 1,93 1,85 21,5 1,89

Pon 13:30 7737 Dart H. Bouzkova M. 2,55 1,49 2,30 1,57 9,5 1,743,5 1,83 1,95 21,5

1,39 2,95 1,48 2,55

1,94 1,844,30 5,00 3,65 2,09

1,88 3,60 5,55 5,10

2,02

Pon 15:00 7595 Ostapenko J. Minnen G. 1,86 1,92 9,5 1,68-3,5 1,81 1,97 21,5 2,11

Pon 17:00 7735 Yuan Yue Potapova A. 2,40 1,55 2,22 1,61 9,5 1,802,5 1,95 1,83 21,5

1,78 2,01 1,79 1,96

1,84 1,944,00 4,75 3,65 2,21

2,70 3,90 4,20 3,15

1,94

Pon 18:00 7739 Fernandez L. Krejcikova B. 1,94 1,84 9,5 1,87-1,5 1,95 1,83 21,5 1,87

Uto 12:00 7596 Boulter K. Martic P. 1,51 2,50 1,58 2,30 9,5 1,81-2,5 1,77 2,02 22,5

1,89 1,89 1,87 1,87

1,78 2,012,13 3,65 4,90 4,20

2,90 4,05 4,05 2,90

1,93

Uto 12:00 7597 Krueger A. Golubic V. 1,83 1,95 9,5 1,82-0,5 1,94 1,84 22,5 1,92

Uto 12:00 7598 Muchova K. Avanesyan E. 1,73 2,07 1,75 2,00 9,5 1,82-1,5 1,92 1,86 22,5

1,66 2,19 1,70 2,07

1,82 1,962,60 3,85 4,30 3,30

2,45 3,75 4,45 3,55

1,92

Uto 12:00 7733 Kasatkina D. Wang Xinyu 1,89 1,89 9,5 1,74-1,5 1,83 1,95 21,5 2,02

Uto 12:00 7734 Miyazaki Y.L. Mertens E. 3,90 1,24 3,00 1,35 9,5 1,674,5 1,96 1,82 20,5

2,55 1,50 2,30 1,58

1,86 1,927,00 7,00 3,65 1,57

4,25 4,95 3,65 2,12

2,13

Uto 12:00 7736 Stephens S. Raducanu E. 1,941,96 1,82 9,5 1,803,5 1,82 1,96 20,5

Dopuna 24.06 Ponedeljak 10
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Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Mensik J.

STAR BET ATP Challenger Ibague Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

1,53 -2,5 2,03Uto 10:00 7474 Eubanks C.

1,97 0,5 1,901,81 1,92 1,82 3,05 3,95 2,75

1,812,40 2,07 3,60 5,05

Uto 10:00 7275 Jubb P. Marterer M.

Thiem D. 1,48 -2,52,60 1,53 4,35

2,45 2,5 1,884,85 3,65 2,171,53 2,30 1,58

Darderi L. 2,50 2,5 1,921,52 2,30

1,833,80 4,45 3,502,17 1,70 2,07

1,831,44 2,45

Pon 13:30 7274 Lestienne C. Shevchenko A. 1,67 -1,5

1,5 1,87 1,91

Pon 13:00 7599 Fognini F. Brouwer G. 2,75 3,5

Pon 12:00 7476 Nardi L. Hijikata R. 2,12

R  ? zemlja

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? trava 1

1 21 2 1 2

1,70 3,45 4,10 3,50 2,50

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

2,22

Gr.

Lingua Lavallen A.L. 2,23 1,61 2,10 1,65 3,65

1,61 2,03

- + Gr. -

Uto 12:00 7586 Bucsa C./Ninomiya M. Bouzkova M./Linette M.

+

Pon 20:30 7026 Blanch U. 4,25 3,50 2,35 2,5 1,87

1,60

1,87 21,5 1,94 1,80 9,5 1,81 1,86

2 Gr.

1,20 3,20 1,27 4,95 10,3 2,454,20

Pon 20:30 7261 Pereira J. Farjat T. 1,54 2,40

Hen. 1

Uto 12:00 7585 Lechemia E./Zimmermann K. Kichenok L./Ostapenko J.

4,45 4,00 -2,5 1,801,60 2,19 2,21 3,40

2,00

1,95 21,5 1,79 1,95 9,5 1,74 1,95

+

1,50

1,36 2,35 1,52 4,60 4,95 3,35Schuurs D./Stefani L. 3,00Uto 12:00 7584 Dart H./Lumsden M.

4,90 3,35 2,021,37 2,35 1,53 4,55Krejcikova B./Siegemund L. 2,95Uto 12:00 7583 Fernandez L./Shibahara E.

3,30 5,90 5,904,00 1,41 2,70 1,72Kolodziejova M./Siskova A. 1,22Pon 16:00 7581 Dabrowski G./Routliffe E.

3,45 4,40 3,852,45 1,63 2,14 2,30Muhammad A./Sutjiadi A. 1,51Pon 14:30 7580 Errani S./Paolini J.

5,00 3,30 1,981,35 2,40 1,52 4,70Dolehide C./Krawczyk D. 3,05Pon 13:00 7041 Guo Hanyu/Jiang Xinyu

2 : 1 1 : 2 0 : 22 1 2 2 : 01

STAR BET WTA Eastbourne Doubles (3rd SET IN STB) Rezultat
Konačan 

ishod

R  ? trava

5,40 1,17 3,05 1,30

Prvi set Tačan Rezultat

3,40 7,00 7,50Heisen V./Korpatsch T. 1,13Uto 11:00 7658 Kato M./Zhang Shuai

6,25 3,35 1,371,17 2,85 1,20 6,75Siniakova K./Townsend T. 4,70Uto 11:00 7657 Nicholls O./Parry D.

3,40 4,40 3,902,50 1,62 2,16 2,26Hozumi E./Sorribes Tormo S. 1,49Uto 11:00 7656 Chan Hao-Ching/Kudermetova V.

3,25 5,65 5,453,65 1,30 3,00 1,55Rus A./Wu Fang-Hsien 1,25Pon 13:30 7654 Melichar-Martinez N./Perez E.

2 : 1 1 : 2 0 : 22 1 2 2 : 01

STAR BET WTA Bad Homburg Doubles (3rd SET IN STB) Rezultat
Konačan 

ishod

R  ? trava

Prvi set Tačan Rezultat

4,15 3,451,70 2,03 2,50 3,50Gonzalez S./Reyes-Varela M.A. 1,62 2,20Uto 12:00 7568 Frantzen C./Jebens H.

1,42 2,65 1,79 3,25 5,75 5,55Uto 10:00 7571 Doumbia S./Reboul F. 1,25 3,75Harrison Chri./Martin F.

3,50 2,552,03 1,70 3,35 4,10Barrientos N./Cabral F. 2,17 1,64

6,25 6,25

Uto 10:00 7570 Hidalgo D./Tabilo A.

Pon 15:00 7572 Brown D./Masur D. 3,25 1,654,50 1,18 2,90 1,36Gille S./Vliegen J.

5,10 4,501,49 2,45 2,03 3,25Haase R./Molteni A. 1,36 3,00

3,90 4,55

Pon 12:00 7569 Cash J./Galloway R.

Pon 12:00 7567 Balaji N. Sriram/Johnson L. 3,35 2,242,55 1,48 2,21 1,59Bhambri Y./Olivetti A.

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 11 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

R  ? trava

STAR BET ATP Mallorca Doubles (3rd SET IN STB) Rezultat

2,01

Mahut N./Mansouri S. 1,31Uto 11:00 7591 3,25 5,35 4,953,30 1,36 2,80 1,80Ebden M./Peers J.

1,81 9,5 2,25

4,55 3,35Skupski N./Venus M. 2,60

5,25

2,22 1,59 4,00

1,591,97 22,5 1,97

1,651,88 23,5

2,40

8,25

1,80

1,68

Uto 11:00 7589 Matos R./Melo M. 2,221,46

Uto 11:00 7588 Ram R./Salisbury J.

Pon 15:30 7475 Munar J.

Uto

Ofner S.

Purcell M./Ruusuvuori E. 1,32 4,853,20 1,36 2,80 3,25

1,72

Arevalo M./Pavic M. 6,25 3,35 1,351,09

22,5 1,91

1,71

4,50 1,17 8,25

9,5

11:00 7587 Cerundolo F./Etcheverry T.M.

1,90 1,87 9,5

2,05

5,55

3,55

1,88 9,5 2,07

5,75

2,11

9,5 2,16

Pon 16:30 7590 Broom C./Fery A.

1,86 22,5Pon 13:30 7473 Martinez P.

1,96 1,79

Heliovaara H./Patten H. 3,75 3,25 1,731,25 3,00 1,33

9,5

1,92 9,5

1,95 22,5 1,92

1,90

1,86

1,78

Pon 15:00 7592 Glasspool L./Rojer J.-J. 2,601,68 1,99 1,73 3,25 4,05

1,84 9,5 2,06 1,71

Nys H./Zielinski J. 2,10

1,95 22,5 1,86

22,5 1,94

3,30 7,25

1

Prvi set Tačan Rezultat

23,5 1,85 1,93

Pon 13:00 7008 Cornea V./Nedovyesov A. 7,505,45 1,22 3,80 1,50

- + Gr. -

Baez S./Navone M.

3,80

1,13

2,30 2,17

0 : 22 2 : 0 2 : 1 1 : 21 2

4,85

STAR BET ATP Eastbourne Doubles (3rd SET IN STB)

R  ? trava

3,652,45 1,764,10

Rezultat
Konačan 

ishod

Pon 18:00 7005

1,58

4,15

Monfils G.

4,10

2,151,58 4,15 4,90 3,65

1,70 2,05 1,72 3,40

2,45

1,991,51 4,65 5,25 3,60

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

4,35 2,50

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET ATP Mallorca Singles

2 1

Konačan 

ishod
Prvi set

0 : 2

Dopuna 24.06 Ponedeljak 11
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Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET Wimbledon Men`s Qual. Singles Rez.

Rez.

I set

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 - +

Pon 12:00 7364 Molleker R. Andreev A. : : 1,59 2,02 1,741,96 1,82 22,5 1,93

Pon 12:00 7365 Gill F.

1,85 9,52,30 1,64 2,17 -2,5

1,37 2,65 1,44 3,5Nava Emil. : : 3,05 1,85 9,5 2,25 1,601,76 2,03 22,5 1,93

Van Rijthoven T. : : 2,70Pon 12:00 7366 Uchiyama Y. 1,75 2,051,89 1,89 23,5 1,79

Pon 12:00 7367 Galan D.E.

1,99 10,51,45 2,70 1,43 2,5

3,95 1,29 3,35 -3,5Roca Batalla O. : : 1,24 1,87 9,5 2,23 1,611,83 1,95 22,5 1,91

Zapata Miralles B. : : 2,35Pon 12:00 7368 Sweeny D. 2,02 1,741,90 1,87 21,5 2,03

Pon 12:00 7369 Dougaz A.

1,76 9,51,57 2,21 1,62 2,5

1,15 3,95 1,23 4,5Diallo G. : : 5,15 1,75 9,5 2,00 1,751,69 2,13 21,5 2,05

Ajdukovic D. : : 1,37Pon 12:00 7371 Bellucci M. 2,20 1,632,06 1,74 22,5 1,98

Pon 12:00 7379 Goffin D.

1,81 9,53,05 1,43 2,70 -3,5

6,50 1,17 4,60 -5,5Polmans M. : : 1,10 1,98 9,5 1,86 1,882,18 1,67 20,5 1,81

Parker S. : : 1,30Pon 12:00 7385 Kypson P. 2,12 1,671,79 2,00 22,5 1,75

Pon 12:00 7387 Vacherot V.

2,04 9,53,45 1,37 2,95 -3,5

7,75 1,18 4,55 -6,5Kicker N. : : 1,07 1,87 8,5 2,20 1,602,17 1,67 18,5 1,91

Blanchet U. : : 1,14Pon 12:00 7429 Mpetshi Perricard G. 2,18 1,642,19 1,66 22,5 1,75

Pon 12:00 7440 Ficovich J.P.

2,04 9,55,45 1,20 4,25 -4,5

1,10 4,70 1,17 4,5Riedi L. : : 6,25 1,85 9,5 2,00 1,762,04 1,76 20,5 1,93

Atmane T. : : 2,45Pon 12:00 7444 Bu Yunchaokete 2,19 1,631,88 1,90 23,5 1,77

Pon 12:00 7445 Maestrelli F.

2,02 9,51,54 2,30 1,58 2,5

1,31 2,90 1,38 3,5Albot R. : : 3,40 1,89 9,5 2,11 1,681,98 1,80 22,5 1,89

Olivieri G.A. : : 1,26Pon 12:00 7446 Escoffier A. 1,93 1,812,12 1,70 22,5 1,76

Pon 12:00 7451 Janvier M.

2,04 9,53,75 1,35 3,05 -4,5

1,48 2,40 1,53 2,5Hsu Yu Hsiou : : 2,60 1,81 9,5 2,20 1,631,98 1,80 22,5 1,97

Tabur C. : : 1,25Pon 13:30 7453 Prizmic D. 2,01 1,742,08 1,72 21,5 1,94

Pon 13:30 7454 Hardt N.

1,84 9,53,80 1,33 3,15 -4,5

1,34 2,70 1,43 3,5Novak D. : : 3,20 1,80 9,5 1,87 1,872,01 1,78 21,5 1,98

Mochizuki S. : : 2,16Pon 13:30 7455 Gaston H. 1,92 1,821,90 1,88 22,5 1,89

Pon 13:30 7458 Fatic N.

1,89 9,51,67 2,07 1,71 1,5

1,21 3,30 1,30 4,5Droguet T. : : 4,30 1,78 9,5 1,87 1,871,69 2,14 21,5 2,00

Gasquet R. : : 6,00Pon 13:30 7461 Crawford O. 1,86 1,882,05 1,75 20,5 1,89

Pon 13:30 7463 Martineau M.

1,89 9,51,11 4,30 1,19 4,5

3,15 1,42 2,70 -3,5Yevseyev D. : : 1,35 1,95 9,5 2,00 1,761,88 1,90 22,5 1,83

Sekulic P. : : 2,70Pon 13:30 7466 Dellien H. 2,12 1,671,76 2,03 22,5 1,84

Pon 13:30 7477 Guinard M.

1,94 9,51,44 2,45 1,50 3,5

1,37 2,65 1,44 3,5Galarneau A. : : 3,05 1,98 9,5 2,12 1,671,87 1,91 22,5 1,80

Gigante M. : : 2,35Pon 13:30 7482 Jacquet K. 2,11 1,681,90 1,88 22,5 1,83

Pon 13:30 7484 Kopriva V.

1,95 9,51,57 2,22 1,61 2,5

1,33 2,75 1,41 3,5Squire H. : : 3,25 1,94 9,5 2,02 1,741,91 1,87 22,5 1,84

Bonzi B. : : 2,95Pon 13:30 7485 Peniston R. 2,12 1,671,82 1,96 22,5 1,89

Pon 13:30 7486 Fonseca J.

1,89 9,51,38 2,65 1,45 3,5

2,95 1,45 2,65 -3,5Moro Canas A. : : 1,39 1,94 9,5 2,12 1,671,96 1,82 22,5 1,84

Herbert P.-H. : : 3,35Pon 13:30 7487 Hong Seongchan 2,02 1,741,85 1,93 22,5 1,93

Pon 13:30 7491 Sachko V.

1,85 9,51,31 2,85 1,39 3,5

1,23 3,25 1,31 4,5Kukushkin M. : : 4,05 1,90 9,5 2,01 1,751,77 2,02 21,5 1,88

Jasika O. : : 1,05Pon 13:30 7493 Bergs Z. 1,85 1,882,16 1,68 20,5 1,81

Pon 13:30 7495 Dzumhur D.

1,97 9,59,00 1,12 5,75 -5,5

1,59 2,20 1,62 2,5Schoolkate T. : : 2,30 1,85 9,5 2,15 1,651,86 1,92 22,5 1,93

Napolitano S. : : 2,70Pon 14:40 7374 Piros Z. 2,12 1,672,03 1,76 22,5 1,88

Pon 14:40 7384 Pellegrino A.

1,90 9,51,45 2,45 1,52 2,5

1,62 2,15 1,65 2,5Skatov T. : : 2,26 1,86 9,5 2,12 1,671,80 1,98 22,5 1,92

Klein L. : : 4,30Pon 14:40 7386 Boyer Tristan 1,97 1,772,14 1,69 22,5 1,76

Pon 14:40 7388 Heide G.

2,03 9,51,21 3,40 1,29 3,5

2,05 1,76 2,00 -0,5Burruchaga R.A. : : 1,75 1,97 9,5 2,12 1,671,83 1,95 23,5 1,81

Zhukayev B. : : 1,97Pon 14:40 7389 Rodionov J. 1,91 1,87 23,5 1,80

Pon 14:40 7427 Huesler M.-A.

1,981,81 1,95 1,80 0,5

2,00 1,76 1,99 -0,5Cressy M. : : 1,79 1,791,85 1,93 25,5 1,99

Paire B. : : 1,38Pon 14:40 7439 Moreno De Alboran N. 2,21 1,622,08 1,72 22,5 1,97

Pon 14:40 7441 Garin C.

1,81 9,53,00 1,44 2,70 -3,5

2,60 1,53 2,40 -2,5Couacaud E. : : 1,48 1,96 9,5 2,18 1,641,88 1,90 23,5 1,82

Schwartzman D. : : 2,30Pon 14:40 7442 Clarke J. 1,96 1,781,87 1,91 22,5 1,89

Pon 14:40 7443 Duckworth J.

1,89 9,51,59 2,17 1,64 2,5

3,45 1,38 2,90 -3,5Hassan B. : : 1,30 1,84 9,5 2,00 1,751,93 1,85 22,5 1,94

Halys Q. : : 1,67Pon 14:40 7447 Barrere G. 1,87 1,91 23,5 1,84

Pon 14:40 7448 Barrios Vera T.

1,942,17 1,68 2,10 -1,5

3,00 1,43 2,70 -2,5Matusevich A. : : 1,38 1,76 9,5 2,24 1,601,74 2,06 22,5 2,04

Pouille L. : : 2,16Pon 14:40 7449 Pinnington Jones J. 2,12 1,671,92 1,86 22,5 1,94

Pon 14:40 7450 Svrcina D.

1,84 9,51,67 2,07 1,70 1,5

1,94 1,83 1,91 -0,5Tirante T.A. : : 1,84 1,86 9,5 2,02 1,741,90 1,87 22,5 1,92

Medjedovic H. : : 6,00Pon 14:40 7452 Rincon D. 1,78 1,972,01 1,78 20,5 1,94

Pon 15:00 7501 Vesely J.

1,84 9,51,11 4,20 1,20 4,5

1,54 2,25 1,59 2,5Mayot H. : : 2,45 2,06 9,5 2,35 1,551,82 1,96 23,5 1,74

Marchenko I. : : 2,05Pon 16:00 7457 Meligeni Alves F. 2,21 1,621,82 1,96 22,5 2,00

Pon 16:00 7459 Kovalik J.

1,79 9,51,75 2,00 1,76 1,5

1,41 2,60 1,46 3,5Shimabukuro S. : : 2,85 1,90 9,5 2,21 1,621,76 2,03 22,5 1,88

Bagnis F. : : 1,71Pon 16:00 7460 Trungelliti M. 2,21 1,621,92 1,85 22,5 1,96

Pon 16:00 7462 Faria J.

1,82 9,52,10 1,73 2,04 -1,5

1,76 1,99 1,76 0,5Rocha H. : : 2,04 1,81 9,5 2,12 1,671,96 1,82 22,5 1,97

Tu Li : : 2,60Pon 16:00 7464 Royer V. 2,19 1,631,90 1,87 22,5 1,95

Pon 16:00 7465 Cachin P.

1,83 9,51,48 2,40 1,53 2,5

1,42 2,55 1,48 2,5Ritschard A. : : 2,80 1,83 9,5 2,25 1,592,05 1,75 22,5 1,95

Hemery C. : : 1,48Pon 16:00 7467 Van Assche L. 2,09 1,691,82 1,96 22,5 1,89

Pon 16:00 7468 Kudla D.

1,89 9,52,60 1,54 2,35 -2,5

2,75 1,48 2,55 -2,5De Jong J. : : 1,43 1,80 9,5 2,22 1,611,75 2,05 22,5 1,98

Agamenone F. : : 1,12Pon 16:00 7469 Virtanen O. 2,00 1,761,79 2,00 21,5 1,80

Pon 16:00 7470 Harris L.

1,98 9,56,00 1,19 4,40 -4,5

4,35 1,24 3,80 -3,5Vavassori A. : : 1,21 2,011,71 2,11 22,5 1,78

Passaro F. : : 1,76Pon 16:00 7471 Lajal M. 2,25 1,591,82 1,95 22,5 1,96

Pon 16:00 7479 Grenier H.

1,82 9,52,04 1,76 1,99 -0,5

4,40 1,28 3,50 -4,5Dellien M. : : 1,20 1,81 9,5 2,00 1,761,90 1,88 20,5 1,97

Neumayer L. : : 1,44Pon 16:00 7480 Ymer E. 2,02 1,742,01 1,78 22,5 1,81

Pon 16:00 7481 Travaglia S.

1,97 9,52,75 1,51 2,45 -3,5

1,45 2,45 1,51 2,5Loffhagen G. : : 2,70 1,84 9,5 2,13 1,672,02 1,77 22,5 1,94

De Loore J. : : 2,90Pon 16:00 7483 Ugo Carabelli C. 2,04 1,721,76 2,03 22,5 1,93

Pon 16:30 7003 Wong Coleman

1,85 9,51,39 2,60 1,47 3,5

1,27 3,05 1,35 3,5Svajda Z. : : 3,70 1,81 9,5 1,92 1,822,15 1,68 21,5 1,98

Dopuna 24.06 Ponedeljak 12
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